

ҚАЗАҚША
ЕДЕНГЕ ҚОЯТЫН ТАРАЗЫ VT-8051 W <p>Салмақты анықтау үшін құрылғыны пайдаланыңыз.</p>
Сипаттамасы <ol style="list-style-type: none">Корпусы Дисплей Өлшеу бірліктерін таңдау батырмасы Батарейлық бөлік қа қапағы
Тұтынушыға ұсыныстар
НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! <p>Электроприборды пайдаланбас бұрын, осы пайдалану нұсқаулығын мұқият оқып шығыңыз да, оны анықтамалық материал ретінде пайдалану үшін сақтап қойыңыз. Құрылғыны осы нұсқаулықта баяндалғандай тікелей мақсаты бойынша ғана пайдаланыңыз. Құрылғыны дұрыс пайдаланбау оның бұзылуына, тұтынушыға немесе оның мүлгіне зиян келтіруіне өкелуі мүмкін.</p> <ul style="list-style-type: none">Кез- келген өлшейтін аспапты сияқты, таразыны ұқыпты пайдаланыңыз, оған жоғары немесе төмен температуралардың, жоғары ылғалдылықтың әсерін тигізбеңіз, тікелей күн сәулелерінің әсеріне жол бермеңіз, құрылғыны құлатпаңыз және соқпаңыз. Таразыны қыздырғыш аспаптардан алшақ жерде пайдаланыңыз. Таразы корпусының ішіне сұйықтың тиюіне жол бермеңіз, берілгент құрылғы су өтейтін болып есептелмейді. Таразыны ылғалдылығы жоғары (80% көп) жерлерде қалдыруға немесе пайдалануға тыйым салынады, таразы көрсеткіштерінің дұрыстығы бұзылуына немесе оның істен шығуына жол бермеу үшін, құрылғының сумен немесе басқа сұйықтықтармен жанасуына жол бермеңіз. Пайдалану алдында статикалық эффект пайда болмауы үшін таразыдан қорғаныс пленканы жойыңыз. Таразыны тегіс, құрғақ және тайғақ емес жерге орналастырыңыз. Таразыны кілемнің немесе кілем төсемдерінің үстінде қолданбаңыз. Таразыға суланған аяқтармен немесе таразының дымқыл бетіне тұрмаңыз. Сіз тайып құлап, жараяқтанып қалуыңыз мүмкін. Таразыға тұратын кезде абай болыңыз: таразының үстіне алдымен бір аяғыңызбен тұрыңыз, оның тұрақтылығына көз жеткізіп алғаннан кейін ғана екінші аяғыңызды қойыңыз. Таразының үстіне шығып, өз салмағыңызды біркелкі етіп ұстаныз. Таразыға өлшеу кезінде қозғалмай тұрыңыз. Таразының үстінде секіруге тыйым салынады. Сіз таразыны ұзақ уақыт аралығында пайдаланбайтін болсаңыз, онда батареялі бөліктен қуат элементін алып тастау қажет. Қуат элементін орнатқан кезде белгілеуге сәйкес өрістілігін қатаң сақтаңыз. Қуат элементін уақытылы ауыстырып отырыңыз. Бұл құрылғы 8 жастан төменгі балалардың пайдалануына арналмаған. Бұл прибор жеке мүмкіншілігі шектеулі, жүйке, психикасы ауыратын немесе білімі жеткіліксіз адамдарға (8 жастан жоғары балаларды қоса алғанда) пайдалануға арналмаған. Бұл адамдар тек өздерінің қауіпсіздіктері үшін жауап беретін тұлғаның қадағалауымен болса, сондай-ақ өздеріне құрылғыны қауіпсіз пайдалану және дұрыс пайдаланбаған жағдайда орын алуы мүмкін қауіпті жағдайлар туралы тиісті және түсінікті нұсқаулар берілген болса осы приборды пайдалана алады. Балалардың құрылғыны ойыншық ретінде пайдалануына жол бермес үшін, оларды қадағалап отырыңыз. Балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету мақсатында қаптама ретінде пайдаланылатын полиэтилен қапшықтарды қараусыз қалдырмаңыз. <p>Назар аударыңыз! Балаларға полиэтилен пакеттермен немесе қаптама үлдірмен ойнауға рұқсат бермеңіз. Тұншығу қаупі!</p> <ul style="list-style-type: none">Таразыны тек зауыттық қаптамасында тасымалдаңыз. Таразыны құрғақ, салқын, балалардың қолдары жетпейтін жерде сақтаңыз. Аспапты өз бетіңізбен жөндеуге тыйым салынады. Өздігіңізден құрылғыны бөлшектемеңіз, кез келген ақау шыққан жағдайда, байланысу мекенжайлары бойынша кепілдеме талонында көрсетілген кез келген авторланған (уәкілетті) сервистік орталыққа, және www.vitek.ru сайтына жүгініңіз.
<i>ҚҰРЫЛҒЫ ТЕК ТҰРМЫСТЫҚ ЖАҒДАЙДА ПАЙДАЛАНУҒА АРНАЛҒАН</i>
ТАРАЗЫНЫ ПАЙДАЛАНУ <p>Құрылғыны төмен температурада сақтағаннан кейін немесе тасымалдағаннан кейін оны кемінде екі сағат бөлме температурасында ұстау керек.</p> <ul style="list-style-type: none">Таразыны жұмсақ, сәл ылғал матамен сүртіңіз.